
Szkolna Kasa Oszczędności

    Od 7 października 2008 r. w naszej szkole działa Szkolna Kasa Oszczędności. Każdy
uczeń, który chce oszczędzać pieniądze otrzymuje własną książeczkę oszczędnościową.
Wpłatami i wypłatami środków finansowych zajmuje się  p.Marzanna Tomporowska –
opiekun SKO. Zachęcamy do oszczędzania.

 

Co to jest Szkolna Kasa Oszczędności?

    W Polsce idea oszczędzania pieniędzy przez dzieci znana jest od czasów Komisji
Edukacji Narodowej w 1997 r. Pierwsze SKO rozpoczęły działalność już w 1927 r. Dziś
oszczędza około 350 tys. uczniów. W banku reprezentuje ich nauczyciel opiekun SKO. Na
nazwiska jego i dyrektora szkoły jest wystawiona w Banku Spółdzielczym 
w Staszowie książeczka, na którą wpłacane są oszczędności uczniów.

   Celem działania SKO jest: kształtowanie wśród uczniów nawyku systematycznego
oszczędzania, racjonalnego gospodarowania posiadanymi środkami
finansowymi,wyrabianie nawyku systematyczności i wytrwałości w gromadzeniu
wkładów, kształtowanie nawyku celowego wydatkowania zaoszczędzonych
pieniędzy,popularyzacja wiedzy o działalności banków spółdzielczych i Banku
Spółdzielczym
 w Staszowie.

 

    W Ogólnopolskim Konkursie "Dzis Oszczedzam w SKO jutro w Banku
Spoldzielczym" w roku szkolny 2014/15 nasza szkola  zdobyla  10 miejsce wsrod
szkol liczacych do 120 uczniow.

 

Podsumowanie  Szkolnego  Konkursu 

 Systematycznego  Oszczędzania w roku szkolnym 2014/2015

 

        W dniu 30 kwietnia 2015r odbyło się uroczyste podsumowanie Szkolnego 
Konkursu  Systematycznego  Oszczędzania.  Konkurs rozgrywany był w kategorii klas I-
III, oraz w kategorii klas I-VI. Na gazetce ściennej SKO wywieszane  były aktualne ilości
wpłat wszystkich uczniów. Wśród członków SKO zostali wybrani najbardziej aktywni,
którzy dokonali największej liczby wpłat na książeczkę.

 



 

 

 

Oto wyniki konkursu w klasach młodszych:

Klasa I

I miejsce      Klaudia Wieczorek

II miejsce    Miłosz Turek

III miejsce Weronika Kozieł

 

 

 

 

 

Klasa II

I miejsce      Oliwia Dziewięcka

II miejsce    Maria  Skrzypek

 

 

 

 

Klasa III

I miejsce     Wiktoria Wójcicka

II miejsce    Oskar Mikulski

III miejsce   Jakub Pyrek



 

 

 

 

Wyróżnienia otrzymali: Kasia Kijanka, Anna Pyrek, Alicja Jacak,

Julia Kluszczyńska i Maciej Mirowski.

 

 

 

 

 

W kategorii uczniów klas IV - VI

 Tytuł najbardziej aktywnego członka SKO

I miejsce otrzymała Marta Kopyto z kl V (34 wpłaty),

II miejsce Oliwia Kuca kl. V i Sebastian Bień KL.IV,

III miejsce Kacper Wadowiec kl. VI i  Wiktor Wieczorek kl. VI.

 

 

 

 

 

 

W konkursie klasowym:

I miejsce klasa piąta, 



II miejsce klasa czwarta, 

III miejsce klasaVI

 

 

 

 

M.Tomporowska, M.Adydan


